Index Generalis III.

Scriptura non tantum creditur ex auctoritate,
Ecclesiae sed ex communibus fidei motiuis.n.187.

Secretum.

Ex probabili potest re⁹ metu grauis torturę secreto
alienum crimen sibi commissum prodere. D.4.q.
4.n.98. Secretum contra commune bonum non
obligat. ib.n.110.117.

Senex, Senectus.

Senes ex longa experientia suspiciosi. D.4.q.3.
n.11. Senectuti deseruit honor tanquam ordinem
habent ad virtutem.q.8. n.21.

Sepultura.

Sepultura Ecclesiastica non est neganda paenitentibus
absolutis. D.4.q.5.n.109. V.eleemosyna.

Sub excommunicatione ad eam non potest ad-
mitti usurarius manifestus. D.4.q.7.n.107.

Servi, Seruitus.

Serui de iure non habent dominium, D.4.q.1.
num.38. & num.116. Inter seruum & dominum
ius est legale secundum quid. num.116. Est etiam
ius simpliciter. D.4. quæst. 2. num.12. & num.73.
In seruorum vitam non habet dominium Princeps,
Respublica, Dominus. num.46. ratio ibid.
Seruitus duplex significatum, D.4. quæst. 1. num.
20. Est genus quasi ad usum, & ad usum fructum.
ibid. Seruitures variae, affirmativa, continua,
personalis, urbana. ibid.

Simonia.

Simoniaca electio Summi Pontificis an valida.
Vide *Electio Per Simoniacum accepta restituenda ante sententiam.* D.4.q.6. num.298. 304. & quidem pauperibus. num.389. Ob Simoniacum non possunt vendi spiritualia. D.4. quæst. 7. num.55.

Simonia à Simone Mago dicta est peccatum.
Religioni oppositum, quo spirituale quidpiam
vel spirituali annexum emitur, aut venditur.
D.5. quæst. 8. num.21. Per spirituale intelligitur
vel id quod per essentiam est tale, vel causaliter
vel effectu, vel quod rei spirituali est annexum.
antecedenter, concomitante, aut consequente.
num.22. Simonia est ex genere suo peccatum
mortale, nisi excusat ab ignorantia
aut inadvertentia num.26. Quorūplex sit Simonia.
num.27. & seq. Potuit ante Christi aduentum
vera Simonia committi ab ijs qui secundum legem
naturæ viuebant extra Synagogam. num.33. Po-
tuit etiam committi ab Idololatria ante Christum,
non item post eius aduentum. num.34. 35.

Officium vel operam docendi vendere non est
simonia, neque ex S. script. euinci potest. num.36.
& seq. Quonam pacto pretium pro virtutum ac-
cipe sit simoniaca, num.40. & seq.

Pro omissione actus spiritualis dare vel accipere
aliquid propriè non est simoniaca, n.43.

Quæ per se pretio estimabilia, eti rebus sacris
sint annexa, absque simonia possunt commutari,
alioqui non possunt. num.44. & seqq.

Beneficiū Ecclesiasticum tria complectitur,
Titulum, 2, ius percipiendi fructus, 3. fructū ipsum.
num.51. Officium Ecclesiasticum iure naturali
citra simoniā vendi non potest, et si possit ven-
di fructus eius, imo etiam ius percipiendi fructus
& conduci & elocari potest. n.51. & 52.